
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky:  

Dodávka rolby na víceúčelové sportoviště Žamberk 
 
1. Označení zadavatele 

Město Žamberk 
Masarykovo náměstí 166, 54 01  Žamberk 
IČ: 00279846, DIČ: CZ699007158  
Zastoupené: Mgr. Jiřím Mencákem, starostou města 
E-mail: e-podatelna@zamberk.eu   
ID datové schránky: ia9b3gu 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je: 
dodávka 1 ks nové, nepoužité rolby na úpravu ledové plochy s hybridním (kombinovaným) 
pohonem (benzín/LPG nebo CNG) pro víceúčelové sportoviště v Žamberku dle technické 
specifikace tvořící přílohu č. 6 Výzvy k podání nabídky. Účelem je údržba ledové plochy o celkové ploše 
do 1 700 m2 a zajištění její kvality pro potřebu sportovních a volnočasových aktivit venkovního kluziště. 
Součástí předmětu plnění je dále doprava do sjednaného místa dodání, uvedení do provozu 
vč. předvedení plné funkčnosti předmětu plnění, proškolení obsluhy a předání všech nezbytných 
dokladů (návody k obsluze, certifikáty, prohlášení o shodě, atp. v českém jazyce). Stroj musí být 
bez dalších úprav schopen provozu dle platné legislativy a technických norem ČR. Součástí 
předmětu plnění je dále zajištění bezplatného záručního servisu po dobu záruky. Požadavky jsou 
dále uvedeny v přílohách č. 5 a 6 této zadávací dokumentace. 
Dodávaný stroj bude nový, nepoužitý, nerepasovaný, veškerá příslušenství budou v továrním 
provedení. 
 
Veškeré výše uvedené technické podmínky plnění veřejné zakázky (parametry, specifikace) zadavatel 
vymezil v příloze této zadávací dokumentace – viz příloha č. 6 této Výzvy a dále v příloze č. 5 Kupní 
smlouva – závazný návrh. 
 
Variantní řešení nabídek zadavatel nepřipouští. Není možné předložit nabídku na repasovaný 
výrobek, není možné předložit nabídku na rolbu s jiným pohonem. 
 
Technické podmínky zakázky byly sestaveny jako podklad pro vypracování nabídky účastníka v daném 
zadávacím řízení a obsahují podmínky a požadavky zadavatele, na základě, kterých má být stanovena 
nabídková cena. Účelem technických podmínek je zajištění obsahové shody nabídkových cen účastníků 
a usnadnění následného posouzení nabídky vybraného dodavatele. 
Účastník je povinen v rámci technických podmínek zakázky akceptovat jejich obsahovou náplň v celém 
jejich rozsahu. 



 

3. Cena sjednaná za plnění zakázky  
cena bez DPH: 2 355 900,- Kč 
 
4. Druh zadávacího řízení 
Veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Nerelevantní. Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků zadávacího řízení. 
 
7. Označení vybraného dodavatele, s nimž byla uzavřena smlouva  
 
Název:    Mátl & Bula, spol. s r.o.    
Sídlo / místo podnikání:  Stará pošta 750, 664 61  Rajhrad u Brna  
IČ:     25313568 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
Nabídková cena:  2 355 900,- Kč bez DPH 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 
ekonomická výhodnost nabídky, kterou bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  
Bylo sestaveno pořadí nabídek, kde nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH je nabídkou 
nejvýhodnější a umístila se tedy první v pořadí, ostatní nabídky byly řazeny vzestupně dle výše 
nabídkové ceny.  
 
Nabídka účastníka Mátl & Bula, spol. s r.o.  byla podle výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, když účastník nabídl cenu ve výši 2 355 900,- Kč bez DPH. 
Výsledné pořadí nabídek: 
 

 
 
 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Poč. číslo 
účastníka 

Obchodní firma/název/jméno ba 
příjmení účastníka 

IČ 
 

Nabídková cena v Kč vč. 
DPH  

Účastník 
1 

Mátl & Bula, spol. s r.o. 25313568 2 355 900,- 

Účastník 
2 

ROLMONT s.r.o. 63995816 2 728 000,- 

Tabulka č. 2 Hodnocené údaje z nabídek a výsledné pořadí z nabídek 

Poč. číslo 
účastníka 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení 
účastníka 

IČ 
 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Výsledné 
pořadí 

účastníka 

Účastník 1 Mátl & Bula, spol. s r.o. 25313568 2 355 900,- 1. 

Účastník 2 ROLMONT s.r.o. 63995816 2 728 000,- 2. 



 

8. Označení poddodavatele/ů 
Nerelevantní. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nerelevantní. Nebylo použito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nerelevantní. Nebylo použito. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nerelevantní. Nebylo použito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nerelevantní. 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Zadavatel stanovil, že nabídky budou podány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele e-zakazky. 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Předmět veřejné zakázky spočíval v realizaci provázaného plnění, které není při zachování 
hospodárnosti možné rozdělit více různým dodavatelům. Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Nerelevantní. Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 
 
 
 


